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سفر وزیر همکاری منطقهای رژیم صهیونیستی به ارمنستان

«تساخی ها نگبی» وزیر همکاری منطقه ای رژیم صهیونیستی برای سفر سه روزه وارد ارمنستان شده است.

آران نیوز_ پایگاه خبری روزنامه 'ینی مساوات ' چاپ باکو به نقل از منابع ارمنستان با اعلام این مطلب گزارش داد، این سفر به دعوت «ادوارد نعلبندیان» وزیر امورخارجه ارمنستان

صورت گرفته است.
منابع خبری ارمنستان گزارش دادند، هانگبی در 10 سال اخیر نخستین مقام رژیم صهیونیستی است که بطور رسمی به این کشور سفر میکند.

بنا بر این گزارش، هانگبی از سال 2003 تا 2006 میلادی مسئولیت هماهنگی فعالیت سرویسهای اطلاعاتی در رژیم صهیونیستی در دوره آریل شارون و نیز از سال 2006 تا

2010 ریاست کمیسیون امنیتی و روابط بینالمللی پارلمان این رژیم را بر عهده داشته است.
تساخی هانگبی در سفر به ارمنستان در پی دیدار با ادوارد نعلبندیان با واهان مارتیروسیان وزیر فناوری اطلاعات این کشور دیدار و با وی مسایل همکاری در حوزه امنیت سایبری را

بررسی کرده است.
به گزارش ینی مساوات، نمایندگان رسانهای ارمنستان از این مقام صهیونیستی در باره ارتباط این سفر با همکاری های نظامی دو جانبه سئوال کردند و تساخی در پاسخ گفت که

سمت وزیر همکاری منطقهای را بر عهده دارد و فعالیت وی شامل مسایل نظامی و امنیتی نمیشود.
این مقام رژیم صهیونیستی گفت، هدف عمده سفر به ارمنستان مربوط به مسایل بخش کشاورزی، ذخایر آب، حمل و نقل و زیر ساختی است.

به گزارش ینی مساوات وزیر همکاری منطقهای رژیم صهیونیستی از پاسخ به سئوالی در باره همکاری نظامی اسراییل با جمهوری آذربایجان خودداری کرد و گفت، با هدف بررسی

جوانب مثبت همکاری اسراییل و ارمنستان به ایروان سفر کرده است.
ینی مساوات افزود: این در حالی است که شاوارش کوچاریان معاون وزیر امورخارجه ارمنستان گفت که اسراییل یکی از بزرگترین صادر کننده تجهیزات نظامی به جمهوری

آذربایجان است و آمادگی فروش تجهیزات نظامی به ارمنستان را هم دارد.
این مقام ارمنی افزود: موضع اسراییل بطور واضح و جامع بیان شده است و آنها آماده تحویل تجهیزات نظامی به همه از جمله به ما هستند.

کوچاریان افزود: ارمنستان هرچند در حوزه همکاری های نظامی در قالب سازمان امنیت دسته جمعی اقدام می کند ولی ما برخی برنامه های را همراه با ناتو اجرا می کنیم.
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